
 

                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
       28.12.2023                                                                                          №      1630                 

О  подведении итогов  смотра-конкурса 
«Новогодняя    мозаика»      на     лучшее 
праздничное  оформление   предприятий  
и организаций торговли, общественного  
питания   и    бытового    обслуживания 
населения    Вязниковского     района     в  
декабре  2023 года 
 
  
 В соответствии с постановлением администрации района от 21.11.2023  
№ 1415 «Об организации и проведении смотра-конкурса «Новогодняя мозаика» 
на лучшее праздничное оформление предприятий и организаций торговли, 
общественного питания и бытового обслуживания населения Вязниковского 
района в декабре 2023 года» и протоколом заседания комиссии по     
проведению смотра-конкурса «Новогодняя мозаика» на лучшее праздничное        
оформление предприятий и организаций торговли, общественного питания и             
бытового обслуживания населения Вязниковского района от 25.12.2023 № 1 
администрация района   п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать победителями смотра-конкурса «Новогодняя мозаика» на 
лучшее праздничное оформление предприятий и организаций торговли,  
общественного питания и бытового обслуживания населения Вязниковского 
района в  декабре 2023 году и распределить места следующим образом: 
 1.1. По направлению «сетевые организации»: 

1 место – общество с ограниченной ответственностью «Мастер» (магазин 
«Продукты», расположенный по адресу: город Вязники, 1-й Чапаевский 
переулок, д. 17а); 

2 место – индивидуальный предприниматель Прохорова Е.В. (кафе 
«Автосвет», расположенное по адресу: Вязниковский район, деревня Коурково, 
ул. Шоссейная, д. 1А); 

3 место – индивидуальный предприниматель Мачина Л.П. (магазин 
«Заря», расположенный по адресу: Вязниковский район, поселок Мстера,       
пл. Ленина, д. 22).    

1.2. По направлению «несетевые организации»: 



 
 
 
2 

1 место – индивидуальный предприниматель Платонов Д.А. (кафе 
«Мария», расположенное по адресу: Вязниковский район, поселок Никологоры, 
ул. Механическая, д. 93);  

2 место – индивидуальный предприниматель Кузнецов Д.А. (кафе «Ресто-
Двор Ярополч», расположенное по адресу: г. Вязники, ул. Удобная, д. 3); 

3 место – индивидуальный предприниматель Савельев М.А. (магазин 
«Авокадо», расположенный по адресу: Вязниковский район, посёлок 
Никологоры, ул. 4-й Красный Октябрь, д. 37). 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района по экономике, начальника финансового 
управления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

 
 

 
 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


